
ZARZĄDZENIE NR 162/09 

BURMISTRZA MIASTA BIAŁOGARD - SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA 
 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie opracowania „Planów ewakuacji II i III stopnia” dla miasta Białogard 

 

Na podstawie art. 31b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 

175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458)  

i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz.850) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Przystępuje się do opracowania  „Planu ewakuacji II i III stopnia dla miasta 

Białogard w  warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

oraz klęsk żywiołowych”, zwanego dalej „Planem”. 

 

§ 2. W celu opracowania projektu Planu wyznacza się zespół, w skład którego 

wchodzą:                                                                                                                                   

1) Zastępca Burmistrza Miasta Białogard - Kierownik Zespołu; 

2) Sekretarz Miasta; 

3) Skarbnik Miasta; 

4) Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta 

(UM); 

5) Naczelnik Wydziału Organizacji i Nadzoru UM; 

6) Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska UM;  

7) Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miasta UM; 

8) Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych UM; 

9) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Promocji i Sportu UM; 

10) Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami UM; 

11)  Komendant Straży Miejskiej; 



  2

12) Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

13) Dyrektor Zarządu Obiektów Sportowych i Komunalnych; 

14) Dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych; 

15) Prezes Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.; 

16) Prezes Zakładu Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.; 

17) Prezes Zakładu Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.; 

18) Prezes Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

-  zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 3.  Zespół opracuje projekt Planu zgodnie z „Harmonogramem opracowania planu 

ewakuacji II i III stopnia” zatwierdzonym przez Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie. 

  

§ 4. Przebieg  prac w zakresie opracowania projektu Planu powinien być, w miarę 

potrzeby, konsultowany  z Wydziałem Zarządzania Kryzysowego i Gotowości Cywilnej 

Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

 

§ 5. Projekt Planu uzgodniony w trybie roboczym z wydziałem określonym w  § 4 

Zespół przedstawi do podpisu Burmistrzowi Białogardu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


